
UCHWAŁA NR XXVIII/251/16
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/237/16 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 27 października 
2016r. w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm: z 2016 r. poz. 1579) i art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada 
Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wykreśla się zapis § 9 ust 3 w złączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/237/16 Rady Miejskiej w 
Belchatowie z dnia 27 października 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bełchatowie

Jolanta Pawlikowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5525


		2016-12-14T07:54:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




